
 

 

Zarządzenie Nr 138/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica 

z dnia  17 listopada 2020 roku  

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do udzielenia zamówienia pod nazwą:  

„Usługa Ubezpieczenia Interesów Majątkowych i Odpowiedzialności Cywilnej 

Jednostek Organizacyjnych Gminy Stopnica” 

 

 Na podstawie art. 33, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

W celu wyboru wykonawcy w postępowaniu na „Usługę ubezpieczenia interesów 

majątkowych i odpowiedzialności cywilnej jednostek organizacyjnych Gminy Stopnica”, 

powołuję komisję przetargową w składzie: 

1. Pan Mirosław Rajtar          – Przewodniczący Komisji 

2. Pan Aleksander Romanowski  – Członek Komisji 

3. Pani Marta Kapusta   – Sekretarz Komisji 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 


